EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2023
MODALIDADE: DISPENSA Nº 06/2023 - LEI Nº 8.666/93

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: LUIS ANTÔNIO MARQUES 08513876836 – 20.362.384/0001-08
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE ASSENTAMENTO DE APROXIMADAMENTE 20M² DE PISO NOS BANHEIROS
INFERIORES (GARAGEM) DESSA CÂMARA MUNICIPAL, A FIM DE REALIZAR A
TROCA DOS PISOS QUE JÁ SE ENCONTRAM DETERIORADOS/QUEBRADOS
VALOR: R$ 2.430,00 (DOIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA REAIS)
PROPONENTES: 03 (TRÊS)

Airton Benedito Domingues De Souza – Presidente da Câmara Municipal